ПРОТОКОЛ NQ 101

заседания Президиума Ассоциации Саморегулируемой организации
«Объединение строителей  Карелии»

дата проведения заседания -05 декабря 2017 года

Место проведения -г.Петрозаводск, ул.Варламова, д.21, офис 310

Время проведения -с 15-00 до 15-30.

Председательствующий на заседании Президиума: председатель Президиума Петров А.А.

Приглашенные: главный специалист Бюркланд Е.С.

открь1тиЕ зАсЕдАния

СЛУШАЛИ:   Председательствующего,   который  сообщил  присутствующим,  что  из   10
членов  Президиума  присутствуют  6,  что  составляет     60%  от     общего  числа  членов
Президиума.
Заседание  Президиума  считается  правомочным,  т.к.  на  нем  присутствует  не  менее  50%
членов Президиума. Председательствующий объявил заседание Президиума открытым.

повЕсткА дня:
Об исключении возможности осуществления  строительства, реконструкции,  капитального
ремонта  особо   опасных,   технически   сложных   и  уникальных   объектов   капитального
строительства (кроме объектов использования атомной энергии) для ООО «Варрва», ООО
«СофтМАК» и ОоО «сЭК».

слушАли:
Главного  специалиста  Бюрманд  Е.С.,  которая  представила  заявления    от  ООО  «Варра»
(вх.№730/17 от о4.12.2017),   ООО  «СофтМАК» (вх.№731/17 от о4.12.2017) и ООО «СЭК»
(вх.№   735/17   от   о5.12.2017)   и   предложила   исключить   возможность   осуществления
строительства, реконструкции, капитального ремонта особо опасных, технически сложных и
уникальных объевнов капитального строительства (кроме объектов использования атомной
энергии) для данных организаций.

рЕшили:
Исмючить   возможность   осуществлени   строительства,   реконструкции,   капитального
ремонта   особо   опасных,   технически   сложных   и  уникальных   объектов   капитального
строительства   (кроме   объектов   использования   атомной   энергии)   для   Общества   с
окраниченной  ответственностью  «Варра»  (ИНН  1006012903),  Общества  с  о1раниченной
ответственностью  «Центр  компьютерных  технологий  «СофтМАК»  (ИНН  1001085217)  и
Общества   с   о1раниченной   ответственностью   «СЕВЕРНАЯ   ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКАЯ

КОМПАНИЯ»  (ИНН  1006012678)  и внести  соответствующие  изменения  в реес'1р  членов
Ассоциации СРО «ОСК».